
Zarządzenie Nr 137/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające uchwalę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z decyzją znak: F-YI.3111.2.58.2019 
z dnia 13.06.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinasowanie zadań realizowanych w ramach 
programu „Posiłek w szkole i w domu”, w związku z decyzją znak: F-YI.3111.1.60.2019 
z dnia 18.06.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny, w związku z decyzją znak: F-YI.3111.2.63.2019 z dnia 21.06.2019 r. 
Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- 
komunikacyjnych „Aktywna tablica”, w związku z decyzją znak: F-V1.3111.1.63.2019 z dnia 
25.06.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu 
państwa z tytułu zakończenia rozliczenia kosztów przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
oraz w związku z decyzją znak: F-YI.311.11.65.2019 z dnia 25.06.2019 r. Wojewody 
Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych

1. W§ 1 kwotę dochodów budżetowych 79.649.045,84 zł zastępuje się kwotą
79.952.421.73 zł

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 86.249.045,84 zł zastępuje się kwotą
86.552.421.73 zł

3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
303.475,89 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 14.000,- zł

zarządzam 
co następuje:

§1

w tym:
dochody bieżące 14.000,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych
-  „Aktywna tablica” 14.000,- zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 288.875,89 zł

w tym:

dochody bieżące 288.875,89 zł



- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
na realizację zadań z tytułu usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych 1.875,89 zł

_ dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
na dofinansowanie zadania „Posiłek w szkole i w domu” 287.000,- zł

Dział 855 - Rodzina 600,- zł

w tym:

dochody bieżące 600,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  
przyznawanie Karty Dużej Rodziny 600,- zł

4. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 100,- zl

Dział 750 -  Administracja publiczna 100,- zł

w tym:

dochody bieżące 100,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
- kwalifikacja wojskowa 100,-zł

5. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o 
303.475,89 zł

kwotę

Dział 801 -  Oświata i wychowa 14.000,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 
z tego:

14.000,-zł

I. Wydatki bieżące 14.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 14.000,- zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 14.000,- zł



Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

288.875,89 zł

1.875.89 zł

1.875.89 zł

1.875.89 zł

1.875.89 zł

287.000, - zł

287.000, - zł

287.000, - zł

Dział 855 -  Rodzina 600,- zł

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny 600,- zł

I. Wydatki bieżące 600,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 600,- zł
z tego:
a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 600,- zł

6. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 100,-zł 

Dział 750 -  Administracja publiczna 100,- zł

Rozdział 75045 -  Kwalifikacja wojskowa 100,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 100,- zł

z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,- zł



1

7. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 95.682,32 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 182,32 zł

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego 182,32 zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

182,32 zł

182,32 zł ^

182,32 zł 

95.500,- zł

2.500,-zł

2.500,- zł

2.500,- zł

2.500,- zł

45.000, - zł

45.000, - zł

42.000, - zł

4



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Rozdział 80110 -  Gimnazja 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 95.682,32 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego

z tego:

42.000,- zł 

3.000,-zł

35.500, - zł

35.500, - zł

35.500, - zł

35.500, - zł

12.500, - zł

12.500, - zł

12.300, - zł

12.300, - zł 

200,- zł

182.32 zł

182.32 zł

I. Wydatki bieżące 182,32 zł



I

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 182,32 zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182,32 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 95.500,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 83.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 83.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 80.000,- zł 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80.000,- zł

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,- zł

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 12.500, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 12.500,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 12.300,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.300,- zł

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6


